PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 004/2018

TAMIKO INOUE, PREFEITA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

I – Divulgar resultados das provas objetivas:

II – Divulgar a Classificação do Processo Seletivo 004/2018:

III – Convocar Classificados para entrega de títulos conformes itens 5, 5.1, 6, 6.1, 6.2, 7, 7.1 e 7.2, do Edital
de Abertura.

A1- Professor de Língua Inglesa
Class. Inscricao Nome Completo RG Situação NOTA

1 242644 TIAGO CAETANO SALEME 433099471 Aprovado 87.5

2 242661 FABIANA LIMA NUNES DA SILVA 27.057.199-1 Aprovado 85.0

3 242854 MARIA ANGELA BASTOS 17646416 Aprovado 82.5

4 242944 LARA SILVIA BERTELLI DE QUEIROZ 366704 SSP MS Aprovado 80.0

5 242869 ALECXANDRA MATILDE DOS SANTOS 23.533.531-9 Aprovado 80.0

6 242770 LIDIANE BORTOLETO CONTE 419916283 Aprovado 80.0

7 242658 VANILDA BONFIM SANTANA 20428060-6 Aprovado 77.5

8 242632 MICHELLI MAFFEI GAVIOLI CHAVES 433098156 Aprovado 77.5

9 242934 MUNIQUE PEREIRA ALVES 475967690 Aprovado 77.5

10 242637 GISELA CAMPOS MATOS DE OLIVEIRA M 9241483 SSP/MG Aprovado 75.0

11 242937 MARIA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA  18.358.020-5 Aprovado 72.5

12 242938 CAMILA MASIN DA SILVA 47.468.418-0 Aprovado 72.5

13 243063 MILENA DE SOUZA POLTRONIÉRI 45.417.674-0 Aprovado 72.5

14 243059 MARRIZIA CASSANDRIA RODRIGUES DA SILVA 206566724 Aprovado 70.0

15 242939 LUCIANA APARECIDA DE SOUZA AMORIM 252507241 Aprovado 70.0

16 242657 CLÁUDIA PRÓSPERO DE SANTANA 270609775 Aprovado 70.0

17 242639 ANDRÉ DA SILVA BARROS 30143217X Aprovado 70.0

18 242641 VINÍCIO MANOEL DOS SANTOS LIMA 457068048 Aprovado 70.0

19 242776 ELISABETE PEREIRA DOS SANTOS 20203710-1 Aprovado 67.5

20 242698 ALINE CRISTIANE SANCHES DA SILVA 338547198 Aprovado 67.5

21 242660 SANDRA ELENA PEREIRA SANTANA 419232783 Aprovado 67.5

22 242882 RAFAEL DA SILVA BARCELOS 449637116 Aprovado 67.5

23 242659 GELSI RUIZ 296137121 Aprovado 65.0

24 242855 ANA CLAUDIA LEONE 47.808.840-1 Aprovado 65.0

25 242645 AUGUSTO CÉSAR APARECIDO DOS SANTOS 45.438.455-5 Aprovado 65.0

26 242957 CRISTIANE SIQUEIRA LIMA LOPES 294312407 Aprovado 62.5

27 242940 ALESSANDRA PATRICIA DOS SANTOS P SPONTONI 369929755 Aprovado 60.0

28 242778 FÁTIMA PEREIRA BORGES DE SOUZA 226451914 Aprovado 57.5

29 242773 KÁTIA ADRIANA SILVA CARDOSO 556754542 Aprovado 57.5

30 242777 SILVIA LEITE MOREIRA 247626880 Aprovado 55.0

31 242700 SELMA FELIX DE MELO DE CASTRO 270630843 Aprovado 55.0

32 242656 ACEMIR FERREIRA BUENO 142339738 Aprovado 50.0

33 242772

419915369 Reprovado 45.0

IV– DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos

serem protocolados na Secretaria Municipal de Educação de Andradina.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Andradina – SP, 19 de janeiro de 2019.

Tamiko Inoue

Prefeita Municipal

Andradina-SP

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br